
ZARZĄDZENIE NR 80 / 22 
BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 27 lipca 2022 r.

w sprawie: powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) i art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, poz. 1598, 
poz. 2054, poz. 2269; z 2022 r. poz. 25, poz. 872, poz. 1079) oraz Zarządzenia Burmistrza 
Gminy Żychlin Nr 1/21 z dnia 8 stycznia 2021 r. w sprawie nadania regulaminu prac komisji 
przetargowych - zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję przetargową w celu przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość jest mniejsza niż kwoty określone 
w obwieszczeniu Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych z dnia 3 grudnia 2021 r. w sprawie 
aktualnych progów unijnych, ich równowartości w złotych, równowartości w złotych kwot 
wyrażonych w euro oraz średniego kursu złotego w stosunku do euro stanowiącego podstawę 
przeliczenia wartości zamówień publicznych lub konkursów, wydanego na podstawie art. 
3 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych na wykonanie 
zadania pn. „Remont kwatery wojennej żołnierzy Wojska Polskiego poległych w 1939 r. 
położonej na cmentarzu rzymskokatolickim w Żychlinie” w składzie:

1. Przewodniczący - Magdalena Ciećwierz
2. Członek - Iwona Rzeźnicka
3. Członek - Edyta Ledzion

§ 2. Zobowiązuje Przewodniczącego Komisji do kierowania pracami komisji 
przetargowej oraz prawidłowego prowadzenia dokumentacji postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

burmistrz


